
    

 

 

 

 

 

スポーツ活動・健康づくり・仲間づくりをサポート 

スポーツを楽しめるコミュニティー 

総合型地域スポーツクラブ

 

 

別紙『参加申込書』に必要事項をご記入押印の上、ゆうちょにて年会費をお振込み下さい 

年会費５,０００円（スポーツ安全保険料含） ※振込票は最初の教室の時にお渡しします． 

各教室の参加費は、一種目月４000円、二種目月５０００円、三種目以上月５５００円で、 

青枠のどの教室にも参加可能です。（※スポ少は別） 

※ 継続会員も年会費（スポーツ保険料含）が必要です。 

※ 同一種目で複数の曜日での実施の場合は、曜日ごとに１種目とします． 

（例：ミニバス月曜日のみ参加 月４０００円、月・木参加の場合は月５０００円） 
その他詳しい内容はホームページをご覧ください。 

☆申込書は事務局またはホームページからダウンロードして下さい。（PDF形式） 

http://www.iispo.jp/    お問合せ先は下記をご覧ください。 
 

第11回いーはとーぶ杯 スポーツウエルネス吹矢大会 

第5回岩手県スポーツウエルネス吹矢ジュニア大会 

 ●開催日 令和６年９月1日（日） ●場  所 岩手県営体育館 

●受  付 ９時00分～  ●開  会 ９時30分～ 

●閉  会 16時00分（予定） 

       

 

 

 

 

 

親子レク、子供会、町内会行事等で頭を悩ませている役員さん！！ 

いーはとーぶスポーツクラブでは、行事内容でお困りの役員さんをお手伝いいたします。 

企画～運営まで私達にお任せ下さい♪ 

学童クラブ行事や学校体育、部活のサポートもさせて頂いております。まずはお気軽にご相談下さい☆ 

 

まずはお気軽にご相談下さい☆ 

 

まずはお気軽にご連絡、ご相談下さい☆ 

賛助会員としてクラブの活動ご支援ください！！ 

当クラブはNPO法人として スポーツによる子供たちの健全な育成 お年寄りが元気に体を動かせる地域

コミュニティづくりを目指しています。障がいがある方のスポーツ活動支援も行ない、小学校の学校体育の 

スキー指導支援、さらに中学生の部活の地域移行にも指導者育成 選手養成に貢献いたしております。また

スポーツを生業として働きたい若者の環境づくりにも 尽力してまいりたいと思います。この活動へのご 

理解をいただき 皆様に賛助会員としてのご支援をお願い申し上げます。  理事長 村里 敏彰  

個人１口 ５０００円～ 何口でも 企業としてのご支援いただける場合 ユニフォーーム等への 

ロゴの印刷もできます。 ご相談ください。（担当 村里） 

お振込み先 ゆうちょ銀行 記号１８３７０ 番号３５０３５９１       

特定非営利活動法人いーはとーぶスポーツクラブ 

 いつでも

無料体験

できます! 

 

  
 

 

 

2024 岩手県民スポーツ・レクリエーション祭 

〒 020-0015 岩手県盛岡市本町通２丁目１４-２８ 

TEL 019-622-1110  FAX 019-601-6541 

Maiｌ ihatov@iispo.jp   HP http://www.iispo.jp/ 
※ＬＩＮＥでお問合せは右記ＱＲコードから可能です！ 

 

※当クラブの活動は全て盛岡市との共催事業です！ 

 

 

 

 

http://www.iispo.jp/
mailto:ihatov@iispo.jp
http://www.iispo.jp/

